®
0
7
/2
0
-0
8
9

Konvektionskühlung
86 x 238 x 205mm (BxHxT)
Bestellschlüssel:
Motorfeedback
Resolver = 4
Hiperface = 5
EnDat 2.2 = 6
Optionen
0 = Ohne (Standard)
1 = Betauungsschutz
Nenn-/Spitzenstrom I =15A, I =30AN P
E/A Optionen
0 = 8 Eingänge / 5 Ausgänge / 2 Analogeingänge
Adresschalter (nur bei Feldbus)
0 = Ohne (Standard)
1 = Mit Adressschalter
Sicherheitsfunktionen
1 = Safe Torque Off (EN ISO 13849-1)
Kundenspezifische Optionen
Schnittstelle
Ohne Feldbus = 0
Profibus-DP = 3
CANopen = 4
RS232 / RS422 / RS485 = 5
EtherCAT = 6
Profinet = 7